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1. Nabożeństwa: codziennie: Różaniec o godz. 17.15 (w nie-
dzielę po Mszy Św. o godz. 8.30), środa: Nabożeństwo do 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy, czwartek: modlitwa 
o  dar potomstwa, za  kobiety w  stanie błogosławionym, 
za rodziny, piątek: Nabożeństwo do św. Gemmy. Dzisiaj 
zmiana tajemnic róż różańcowych.

2. Dzisiaj obchodzimy Niedzielę Miłosierdzia. O  godz. 
15.00 zapraszamy na  Godzinę Miłosierdzia oraz uro-
czystą Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Przypominamy 
o przyniesieniu skarbonek wielkopostnych. 

3. W  poniedziałek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 
W tym dniu na każdej Mszy Świętej rozpoczniemy Du-
chową Adopcję Dziecka Poczętego. Chętnych do wstąpie-
nia do Duchowej Adopcji prosimy o przyniesienie świec. 
Dodatkowa Msza Święta o godz. 10.00.

4. W poniedziałek 8 kwietnia 2024 r. odbędzie się pochó-
wek dzieci nienarodzonych. Rozpoczęcie Mszą św. w ka-
plicy na cmentarzu Wilkowyja o godz. 17:00. 

5. Katolicka wspólnota Odnowy w  Duchu Świętym Mi-
riam, zaprasza na Wieczór Charyzmatyczny, który od-
będzie się 10 kwietnia o godz. 18.00 w Domu Diecezjal-
nym Tabor. W planie: konferencja, Msza św. i modlitwy 
o uzdrowienie.

6. Ze względu na  małą liczbę chętnych, nie odbędzie się 
pielgrzymka do Kalisza, Lichenia i Torunia.

7. W przyszłą niedzielę, 14.04. br. po Mszy Świętej wieczor-
nej odbędzie się Wieczór Uwielbienia. Prowadzi ks. Zbi-
gniew wraz z zespołem Shema Israel. Zapraszamy.

8. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Rzeszow-
skiej zwraca się z gorącą prośbą o przekazanie na rzecz 
dzieci ze Świetlicy działającej przy naszej parafii Daru 
Serca w postaci 1,5 % Państwa podatku. 

9. Dziękujemy za składane ofiary: na wkład własny do pro-
jektu termomodernizacji kościoła: składka zebrana przez 
Radę Parafialną wyniosła 11  102,50 zł. Przez miesiąc 
marzec na konto na  ten cel wpłynęło 2390 zł, w koper-
tach przez marzec 2  610 zł. Razem kwota 16  102,50 zł. 
Na  ogrzewanie w  marcu z  drugiej niedzieli ze składki: 
5 150 zł i w kopertach 780 zł, a na konto 550 zł, co razem 
dało 6 480 zł. Ofiary na kwiaty do Bożego Grobu wynio-
sły: 3 620 zł, a koszt wystroju świątyni na całe Triduum 
wyniósł 3 000 zł. Wpłaty elektroniczne na konto za ma-
rzec wyniosły: 1 316,24 zł. Bardzo dziękujemy wszystkim 
Ofiarodawcom. 

10. Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 11 za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Mikołajczyka 4, kl. I i II. Bóg zapłać. Dzisiej-
sza składka przeznaczona na Caritas, składka z następnej 
niedzieli na cele parafialne (ogrzewanie i elektryczność).

11. Zapraszamy na  spotkania: poniedziałek: Apostolstwo 
Pomocy Duszom Czyśćcowym, wtorek: LSO i  Wspól-
nota „Emaus”, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Introni-
zacji NSPJ po  Mszy Świętej wieczornej do godz. 20.00, 
KSM, schola.

12. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej. W „Niedzieli” m.in. prywatne zapiski Navar-
ro – Vallsa (jednego z  najbliższych współpracowników 
Jana Pawła II), w „Gościu Niedzielnym” o mało znanych 
faktach powstawania „Dzienniczka” św. Faustyny.

13. Do stanu małżeńskiego przygotowują się następujące 
osoby: Krzysztof Błażej i Wiktoria Cempa (zap. I). Kto by 
wiedział o przeszkodach zachodzących między tymi oso-
bami ma obowiązek powiadomić urząd parafialny.

14. Wszystkim Parafianom, Solenizantom i  Gościom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, po-
trzebnego zdrowia.

15. W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności: + Jani-
na Loegler. Dobry Jezu...

OgłOszenia Duszpasterskie
II Niedziela Wielkanocna ("Miłosierdzia Bożego")  

– 7 kwietnia 2024

ChCesz przyjąć BOże miłOsierDzie? pOsłuChaj świętyCh!
Jak bardzo świat potrzebuje przyjęcia i zrozumienia Bożego 

miłosierdzia!” – pisał św. Jan Paweł II. Każdy z nas osobiście 
też tego bardzo potrzebuje.

Zacznijmy od słów św. Jana Pawła II, napisanych na Święto 
Bożego Miłosierdzia: „To miłość nawraca serca i daruje pokój 
ludzkości, która wydaje się czasem zagubiona i  zdominowa-
na przez siłę zła, egoizmu i  strachu. Zmartwychwstały Chry-
stus przynosi ludzkości miłość, która przebacza i otwiera serca 

na nadzieję. Jak bardzo świat potrzebuje przyjęcia i zrozumie-
nia Bożego miłosierdzia!”.

Jak przyjąć Boże miłosierdzie w praktyce?
Uznaj swoją nędzę
Św. Filip Neri codziennie powtarzał taką modlitwę: „Nie 

opuszczaj mnie, Panie. Jeśli nie zachowasz mnie w swojej łasce, 
gotowym cię zdradzić jeszcze dziś i sam jeden popełnić wszystkie 
grzechy świata”.



ADRES: Parafia rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego; 35–111 Rzeszów, ul. Krakowska 18; Tel. :+48 728 260 287; 
www.podwyzszenie.pl; Konto bankowe parafii PKO BP I o Rzeszów 61 1020 4391 0000 6502 0056 4120

Redakcja: ks. Kamil Sowa, Magdalena Oleszko, skład: Małgorzata Ferfecka. Nakład: 350 egz. Do użytku wewnętrznego parafii.

Niedziela: 07.04
7.00 1) + Zofia
8.30 1) O Boże błogosł. i opiekę Matki Bożej dla Róży XVII
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Maria Cieśla – od siostrzeńca Grzegorza z rodziną 

z Gorlic
11.30 1) + Stefania Żelazna – greg.
12.45 1) + Adam Ciupak – od żony Danuty
 2) + Leszek Pawlikowski w 6 rocznicę śmierci
18.00 1) + Gustaw – od Teresy
Poniedziałek: 08.04
6.30 1) + Henryk Preneta – od uczestników pogrzebu
 2) + Władysław, Maria, Czesław, Maria, Henryk, 

Stanisław, Stanisława, Helena, Elżbieta
10.00 1) W intencji dzieci poczętych 
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
 2) + Adam Ciupak – od córki Renaty z rodziną
Wtorek: 09.04
6.30 1) + Paweł Ostrowski – od uczestników pogrzebu
 2) + Maria Cieśla – od rodziny Cieśla z Bochni
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
 2) + Adam Ciupak – od rodziny Węglarz
Środa: 10.04
6.30 1) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Maryi 

dla Ewy i Dariusza
 2) + Maria Cieśla – od rodziny Cieśla z Bochni
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
 2) + Adam Ciupak – od brata Zygmunta z rodziną

Czwartek: 11.04
6.30 1) + Stanisław Domomański w 2 rocz. śmierci, Jadwiga
 2) + Jadwiga Wrona – od Zofii Gosztyła i rodziny 

Stącel
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
 2) + Adam Ciupak – od brata Zygmunta z rodziną
Piątek: 12.04
6.30 1) + Adam Ciupak – od sąsiadki Janiny Wójcik
 2) + Jadwiga Wrona – od rodziny Wenc
 3) + Maria Łyżka – od uczestników pogrzebu
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
 2) + Mieczysława Jestal w I rocznicę śmierci
Sobota: 13.04
6.30 1) + Adam Ciupak – od sąsiadki Janiny Wójcik
 2) + Jadwiga Wrona – od sąsiadek z ul. Broniewskiego
 3) + Genowefa Baczyńska – od Eweliny i Dariusza 

Czarnota
 4) Dziękczynna za otrzymane łaski Boże z prośbą 

o Boże Miłosierdzie dla żyjących i zmarłych w rodzinie
18.00 1) + Stefania Żelazna – greg.
Niedziela: 14.04
7.00 1) + Jadwiga Wrona – od sąsiadek z ul. Broniewskiego
8.30 1) + Maria Cieśla – od rodziny Cieśla ze Stalowej Woli 

i Sochaczewa
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) Dziękczynna z okazji 50 rocz. ślubu Urszuli 

i Stanisława z prośbą o błogosł. na dalsze lata życia
11.30 1) + Stefania Żelazna – greg.
12.45 1) + Adam Ciupak – od Antoniny i Edwarda Chyła
 2) + Eugeniusz, Teresa, Gerhard, Genowefa, Tomasz, 

Tadeusz
18.00 1) + Bronisława – od córki

intenCje mszalne
7.04 – 14.04.2024 r.

Natomiast św. Franciszek Salezy mawiał: „Uznanie swojej 
własnej nędzy samo w  sobie nie jest aktem pokory, a  jedynie 
oznaką braku głupoty!”.

Miłosierdzie nie polega przecież na banalizowaniu zła czy 
relatywizowaniu grzechu. Wręcz przeciwnie! Jedynie peł-
na świadomość wagi popełnionego grzechu uzdalnia nas do 
uznania bezwzględnej potrzeby miłosierdzia i, jednocześnie, 
do zrozumienia jego niepojętej ceny – krwi Chrystusa prze-
lanej za nas.

Wówczas pojmiemy to, co Jezus mówił św. Faustynie: 
„Im większy grzesznik, tym większe ma prawo do mojego mi-
łosierdzia”.

Uwierz w nieskończoną głębię Bożego miłosierdzia
Nasza nędza może nas przygniatać, a  nawet prowadzić 

do rozpaczy. Jedynie wiara w  obietnicę zbawienia może nas 
utwierdzić w  niezwyciężonej nadziei. Św. Tereska od Dzie-
ciątka Jezus pisała: „Świętość to dyspozycja serca, która czyni 
nas małymi i pokornymi w ramionach Ojca, świadomych swej 
słabości i ufnych, aż do zuchwalstwa, w Jego ojcowską dobroć”.

Jezus mówił św. Faustynie: „Córko Moja, mów światu całe-
mu o niepojętym miłosierdziu Moim. Niech się nie lęka zbliżyć 

do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat. 
Miłosierdzie Moje jest tak wielkie, że przez całą wieczność nie 
zgłębi go żaden umysł, ani ludzki, ani anielski”.

Zaczerpnij ze zdrojów miłosierdzia
„Nie zazna ludzkość spokoju, dopóki nie zwróci się do źródła 

miłosierdzia Mego” – mówił też Jezus do św. Faustyny. I dodał: 
„Patrz, duszo, dla ciebie założyłem tron miłosierdzia na ziemi, 
a tym tronem jest tabernakulum”.

Źródłem miłosierdzia są więc w sposób szczególny sakra-
menty Eucharystii i pojednania – niewyczerpane kanały miło-
sierdzia w świętym Kościele Chrystusa.

Czyń miłosierdzie wokół siebie
„Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostą-

pią” (Mt 5, 7). Ćwiczmy się w miłosierdziu, byśmy sami z kolei 
mogli je otrzymać. Serce otwarte na cierpienia innych, wyba-
czanie tym, którzy nas zranili – oto w jaki sposób możemy żyć 
tym błogosławieństwem miłosiernych.

Źródło: https://pl.aleteia.org


